
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/120/25 
RADY GMINY KOŚCIELISKO 

z dnia 15 września 2025 roku 

w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Dzianisz w gminie Kościelisko 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) Rada Gminy Kościelisko uchwala, co następuje: 

§ 1. Ulicom na terenie miejscowości Dzianisz w gminie Kościelisko nadaje się nazwy według wykazu ulic 
stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Usytuowanie ulic wymienionych w załączniku nr 1 przedstawiono na mapie poglądowej stanowiącej 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kościelisko. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Artur Bukowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 22 września 2025 r.

Poz. 5341



 

 

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XVIII/120/25 Rady Gminy Kościelisko 

Z dnia 15.09.2025 r. 

 

Poz Nazwy Ulic 
Określenie położenia - numery działki/łek w sołectwie 

Dzianisz 
 

1 Podhalańska 8685/1, 8847  

2 Borki 8857  

3 Bugaj 752/20, 753/25, 8851/1  

4 Bugaj Boczna 803/132  

5 Zagrody Dolne 

753/42, 754/119, 8851/21, 754/121, 803/429, 803/445, 

803/447, 803/437, 754/117, 754/115, 8851/19, 753/66, 

753/64, 753/47, 753/62 

 

6 Młyńska 8863  

7 Kurierów Tatrzańskich 8864, 8868/1, 8872, 8866  

8 Dworska 8847, 8870/1, 8870/2  

9 Iwańska 8884, 8885, 8889, 8890  

10 Rąbanisko 8883, 8886/2, 8881  

11 Fidryga 9836, 9833, 8798, 9834,   

12 Krokusowa 8850/1, 8849/1  

13 Widokowa 776/15,   

14 Pindele 

8838, 8828, 8822/1, 577/22, 8844, 8843, 619/5, 1931/1, 

2035, 1664/5, 1701/1, 1997, 1311/8, 1311/6, 2047/1, 

2047/2, 1707, 1734/1, 1727, 1743/2, 1628/1, 1987, 1764, 

1811, 1831, 1804/1, 1805/1, 1805/2, 1795/2, 1804/2, 

608/5, 1655, 1795/4, 1795/3, 1701/3, 652/2, 8829, 1923/1, 

1938/3, 577/115, 1664/6, 1938/1, 1317/2, 1795/5, 1311/4, 

1924/1 

 

15 Malinowa 876  

16 Rolnicza 958/3  

17 Różana 1461/3  

18 Leśna 1505/2  

19 Ks. Albina Marszałka 8761/1  

20 Pasterska 8777, 8762/2  

21 Wąska 8762/1, 8774  

22 Słoneczna 8767, 8770  

23 Szkolna 8760  

24 Polna 8759/1  

25 Wiejska 4202/4  

26 Ciesielska 8757/1  

27 Wierchowa 4390/7  

28 Grapy 8756  

29 Sołtysia 8753/1, 8742/2  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5341



30 Waconie 8733  

31 Wodna 8732/1, 8731/1  

32 Styrczule 8728  

33 Strażacka 8724/1  

34 Pawelce 
9183/2, 6758/7, 9182/2, 6674/1, 6619/2, 8719/1, 8721, 

6673/1, 8720 
 

35 Pawelce Boczna 8720, 6745/4, 6681/1, 6710/3, 9186/2, 8710/3, 6707/3  

36 Stroma 8685/3, 8715/2, 8714, 7146/13  

37 Malce 8685/3, 8703/2, 8705, 8704  

38 Zielna 8685/2, 8038/1  

39 Karpacka 8687  

40 Tatrzańska 8129/9, 8694, 8695, 8697  

41 Zokówka 8680/1  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5341



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5341


	UCHWAŁA NR XVIII/120/25 RADY GMINY KOŚCIELISKO z dnia 15 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-09-22T12:05:44+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




